Concepto

1. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+)

A

I G mmOUoOoOw®

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversi_bsp;Pblica

. Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Participaciones y Aportaciones

1. Deuda Pblica

2. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+l)

A

I G mmoUoOoOw®

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversibsp;Pblica

. Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Participaciones y Aportaciones

1. Deuda Pblica

3. Total del Resultado de Egresos (3=1+2)

GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA SUR
INSTITUTO SUDCALIFORNIANO DE CULTURA
Proyecciones de Egresos - LDF

Allbsp;en cuestion Allbsp;1 Allbsp;2
152,709,422.00 229,064,133.00 305,418,844.00
106,578,622.00 159,867,933.00 213,157,244.00

5,537,779.00 8,306,668.50 11,075,558.00
25,341,467.00 38,012,200.50 50,682,934.00
11,879,340.00 17,819,010.00 23,758,680.00
904,714.00 1,357,071.00 1,809,428.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
2,467,500.00 3,701,250.00 4,935,000.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
152,709,422.00 229,064,133.00 305,418,844.00

Allbsp;3
381,773,555.00

266,446,555.00
13,844,447 50
63,353,667.50
29,698,350.00
2,261,785.00
0.00

0.00
6,168,750.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
381,773,555.00

Allbsp;4

Allbsp;5



